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LLISTAT DEFINITIU D’ADMESOS/ES I EXCLOSOS/ES I COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

I CONVOCATÒRIA PER LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA DEL PROCÉS SELECTIU  PER 

L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL PERSONAL NETEJA PER LA SOCIETAT REUS MOBILITAT I 

SERVEIS, S.A.:   

 

INICIALS NIF/NIE ADMÈS-A/EXCLÒS-A CAUSA D’EXCLUSIÓ 

ARG *7210C ADMÈS/A  

ART *4909E ADMÈS/A  

CEJ *6270Q ADMÈS/A  

EMM *4747M EXCLÒS/A No aporta copia DNI/NIE, ni certificat discapacitat 

FEN *3242P ADMÈS/A  

HLS *1117W ADMÈS/A  

JPR *6848J ADMÈS/A  

JMJ *6895N ADMÈS/A  

JAT *8062S ADMÈS/A  

JME *6148J ADMÈS/A  

MS ---- EXCLÒS/A No aporta copia DNI/NIE, ni certificat discapacitat 

MSJ *4739H ADMÈS/A  

NZD *0862N ADMÈS/A  

SMA *3993J ADMÈS/A  

SGG *5445J ADMÈS/A  

 

COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 

El Tribunal qualificador està format pels següents membres: 

Com a President: 

                                  - Sra. Imma Bolet Olivella, Directora de Mercats 
 

Com a Vocals: 
  

- Sr. Jaume Escoda Marlés, Cap d’administració i de Recursos Humans 
 

  

- Sra. Elisabeth Morales, Tècnica d’ajustament social, que ostentarà també el càrrec de secretària 
 

 

 

 

 



                                                                                                      

 

 

 

R
EU

S 
M

O
B

IL
IT

A
T 

I S
ER

V
EI

S 
SA

 · 
C

IF
 A

-4
32

03
5

20
 

R
eg

is
tr

e 
M

er
ca

n
ti

l d
e 

Ta
rr

ag
o

n
a,

 t
o

m
 5

85
, l

lib
re

 4
66

/3
a,

 f
o

li 
19

0,
 f

u
ll 

87
95

. I
n

sc
ri

p
ci

ó
 6

a 

 

 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA 

Els següents aspirants, per manca d’acreditació del nivell de català A2 exigit a les bases, hauran de realitzar una 

prova de nivell de català, motiu pel qual s’hauran de presentar el proper dia i hora indicat a continuació, a les 

oficines de la societat, situades al carrer Josep Sardà i Cailà s/n, 2n pis, Edifici Mercat Central de Reus, CP 43201. 

 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ARG *7210C 24-07-2025 08:30h 

ART *4909E 24-07-2025 08:30h 

CEJ *6270Q 24-07-2025 08:30h 

FEN *3242P 24-07-2025 08:30h 

HLS *1117W 24-07-2025 08:30h 

JPR *6848J 24-07-2025 08:30h 

JMJ *6895N 24-07-2025 08:30h 

JAT *8062S 24-07-2025 08:30h 

 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

JME *6148J 25-07-2025 08:30h 

MSJ *4739H 25-07-2025 08:30h 

NZD *0862N 25-07-2025 08:30h 

SMA *3993J 25-07-2025 08:30h 

SGG *5445J 25-07-2025 08:30h 

 

Reus, a 23 de juliol de 2025 

Signat: 

 

 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A. 
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